
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – ,,Artėja Užgavėnės. Ritminiai instrumentai – virtuvės įrankiai‘‘ 

2. Veiklas organizavo meninio ugdymo mokytoja Liuda Povilaitytė 

3. Tikslas – Žadinti vaikų susidomėjimą muzikavimu, skatinti norą eksperimentuoti 

garsais. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos :  

Eksperimentuodami garsais, vaikai atrado, sužinojo ir praktiškai 

išbandė, kaip ir kokiomis priemonėmis galima muzikuoti, kokiomis 

išgaunamo garso savybėmis pasižymi įvairūs buitiniai daiktai, kaip 

mušant ritminius motyvus perteikti nuotaiką 

 



 

 

 

 

Vykdytos veiklos 

 
 

  

 

Vaikai aiškinosi iš kokios medžiagos 
(plastiko, metalo, medžio...) yra pagaminti jų 
naudojami ,,instrumentai‘‘, kuo skiriasi ir kuo 
panašus jų skambėjimas, nuo ko priklauso 
išgaunamo garso stiprumas, aiškumas ir kitos 
savybės. 

 

 

   

 

 

   

 

Vaikai tyrinėjo išgaunamų garsų ilgį, aukštį 
ir t.t.  Savarankiškai kūrė įvairius muzikinius 
ritminius motyvus, grodami virtuvės 
įrankiais, kaip ritminiais instrumentais - 
pritarė Užgavėnių dainelėms. 

5. Refleksija – Vaikai patys ieškojo ir atrado virtuvėje naudojamus įrankius bei 

buitinius daiktus, kuriais būtų galima išgauti garsą, eksperimentavo garsais, 

tyrinėjo kokiomis savybėmis pasižymi garsas. Laisvai improvizuodami ir kurdami 

įvairius ritminius motyvus, įgavo muzikinės patirties, patyrė gerų emocijų. 

 



 

 

 

 

 

 


